Kvdllens fyra 400

For alla runt bordet (gér och fa vegetariskt)

Chark-burrata-griskind-pannacotta (gar och f& vegetariskt)

Vin paket
Ett bra vin paket 495
Ett jattebravin paket 695

kvallens femma 500
For alla runt bordet (gér och fa vegetariskt)

Risottobollar-rabiff-burrata-griskind-friterad banan

Vin paket
Ett bra vin paket 595
Ettjattebra vin paket 795

600

Kréfta-steambun-rabiff-pilgrimsmussla-griskind-cheesecake

For alla runt bordet

Kvallens sexa

Vin paket
Ett bra vin paket 695
Ett jattebra vin paket 995

Kv

allens kak

Mellanratter

Grillad lammrostbiff, friterad kronartskocka, palsternackskram, rokt tomatsky

Bakad spetskal, tryffelmayo, hasselndtspesto, picklad 10k, parmesan, brynt hasselndtssmor

Burrata, jalapefio, wakame, avokadokram, gari, syrad gurka, koriander, rispapper

Kramig risotto, gronsparris, sotad gurka, korvel, parmesan

Crispy Lasagne fylld med salsiccia, kimchi & parmesan

Bakad skrejtorskrygg, forellrom, ragu pa vitsparris, farsklok & drtor i ramslokssas

Rabiff, bacon & svartpepparmayo, picklad shitake, brynt mandelsmor, parmesan

Langbakad griskind, bakad morot, parmesan potatispuré, tryffelsky

Halstrad pilgrimsmussla, drtkram, gronsparris, parmaskinka, kalvsky

175
135
155
155
155
185
185
165
185

To sl\are racker till minst 2 pers

Enotecas tagliata
Grillad entrecote, friterad jordartskocka
Parmesankram, knaprig potatis
Rucola, citronsky

795

Bambini 79

Pasta med ostsas/tomatsas

Pizza med tomatsas och ost

Obs vi bjuder alltid snalla barn pa glass

Enoteca Klassiker

Pasta al ragu
Tagliatelle, hogrev, tomat,
chili, vitlok, parmesan

245

sott

Friterad banan, rokt [6nnsirap, jordndtssmorpulver, vaniliglass

Kockospannacotta, passionsfruktskaramell, jordgubbssorbet

Baskisk cheesecake med morkchoklad,rabarber & mandel
Enotecas tiramisu, apelsin, hasselnét
3x ostar, fikonmarmelad

En kula glass eller sorbet

Mérkchoklad tryffel

100
100
100
100
145
45

65

Cy CHHR




